EDITAL DE CONVOCAÇÃO
                                    ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

         O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO

NORTE – C.P.S.M.J.N., no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente

constantes no Art. 13 do seu Estatuto Social, CONVOCA OS PREFEITOS DOS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS e o Estado do Ceará, para ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA a ser realizada em 06/12/2024 (sexta-feira) às 09:00 horas no auditório da

Policlínica Regional João Pereira dos Santos, localizada na Av. Leão Sampaio s/n°,

Bulandeira, Barbalha(CE), tendo como pauta a ordem abaixo enumerada:

1. Homologação do Orçamento para exercício 2025;
2. Contratos de programas;

           Em oportuno, informamos que a presença dos senhores é INDELEGÁVEL.

           A Assembleia Geral Ordinária funcionará em primeira convocação às 09:00 (nove
horas), com a presença de 1/2 (metade) dos consorciados e, em segunda convocação, meia
hora após a primeira convocação, com qualquer número de consorciados.

Certos de contarmos com a presença de todos, agradecemos e expressamos pelos
votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Sampaio Saraiva
Presidente do CPSMJN

Mobile User

		2024-11-26T16:04:39-0300
	GUILHERME SAMPAIO SARAIVA:66181216391